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Enhet på klassekampens grunn 

Sovjet ut av Afghanistan 
Støtt motstandskampen 
Terrorbombing av landsbyer. Minelegging av fluktruter. Ødeleg­
ging av avlinger. Slik prøver Sovjet å knekke motstandsviljen til 
et tappert folk. Med tusenvis av velutstyrte soldater forsøker 
Sovjet å få full kontroll i et av verdens fattigste land. 
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Men sjøl om mer enn en halv million afghanere er drept og mer 
enn halvannen million er drevet på flukt , blir motstandskampen 
trappet opp. Til tross for primitiv utrustning har geriljaen påført 
Sovjet flere nederlag. Fortsatt kontrollerer geriljaen det meste av 
landsbygda. 

Folket i Afghanistan trenger støtte: hjelp til fl yktningene og pen­
ger til moderne våpen er svært viktig. Men den politiske og mo­
ralske støtten er også nødvendig. På 1. mai må vi vise at det af­
ghanske folket har støtte i Norge - at vi demonstrerer i gatene til 
støtte for motstandskampen. Sovjet skal ikke få drive utryd­
dingskrig mot et fattig folk uten at folk i Norge reagerer. 

SAMORGANISASJONENS DEMONSTRASJON 
Forslag om parole mot Sovjet i Afghanistan ble avvist av Oslo 
Samorgs representantskap. I stedet ble frasene «Fred, Trygghet, 
Arbeid» vedtatt som hovedparole. Denne parolen fikk sjølsagt 
oppslutning fra NKP, det eneste partiet som åpent støtter Sovjets 
krig i Afghanistan. 

OSLO SV - EGEN DEMONSTRASJON? 
Oslo SV støttet først Samorganisasjonens demonstrasjon, til 
tross for at det ikke ble vedtatt paroler mot imperialistisk under­
trykking. Siden har det blitt brudd p.g.a. talerspørsmålet. Faglig 
1. maifront mener det ikke er grunnlag for to demonstrasjoner til 
venstre for Samorg-toget i år. Og tog for venstresida må bygge på 
full støtte til motstandskampen i Afghanistan! 

Slutt opp om Faglig 1. maifronts tog! 

- SOVJET UT AV AFGHANISTAN 
- STØTT MOTSTANDSKAMPEN! 

Møt på Grønland torg 
1. mai kl. 12.00 
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